Найменування предмету закупівлі: Водовідведення (код відповідно 
до ДК 021:2015 - 90430000-0 «Послуги з відведення стічних вод») 

Процедура закупівлі: Переговорна процедура (скорочена) 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2021-12-30-001379-b 

Очікувана вартість: 3 673 572,00 грн. (три мільйони шістсот сімдесят 
три тисячі п'ятсот сімдесят дві гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Очікувана 
вартість предмета закупівлі визначається відповідно до методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої 
наказом Мінекономіки від 18.02.2020 № 275 «Про затвердження

[...]

бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Водопостачання (код відповідно 
до ДК 021:2015 - 65110000-7 «Розподіл води») 

Процедура закупівлі: Переговорна процедура (скорочена) 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2021-12-30-001326-a 

Очікувана вартість: 6 941 856,00 грн. (шість мільйонів дев'ятсот сорок 
одна тисяча вісімсот п'ятдесят шість гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Очікувана 
вартість предмета закупівлі визначається відповідно до методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої 
наказом Мінекономіки від 18.02.2020 № 275 «Про затвердження

[...]

бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Розподіл природнього газу (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 65210000-8 «Розподіл газу») 

Процедура закупівлі: Переговорна процедура 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2021-12-30-001127-a 

Очікувана вартість: 1 565 479,58 грн. (один мільйон п'ятсот шістдесят 
п'ять тисяч чотириста сімдесят дев'ять гривень 58 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: величина 
річної потужності розподілу природнього газу на розрахунковий 
календарній рік визначається відповідно до Кодексу газорозподільних 
систем та становить 3 033 875,24 м3, а регульований постановою НКРЕКП

[...]

навчання водінню (керуванню) транспортних засобів категорії «В» з 
учнями курсів водіїв - 410 людей (код відповідно до ДК 021:2015 - 
80410000-1 «Послуги різних навчальних закладів») 

Процедура закупівлі: Відкриті торги 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2021-12-29-003207-b 

Очікувана вартість: 984 000,00 грн. (дев’ятсот вісімдесят чотири тисячі 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

енергії/перетікання реактивної електричної енергії (код відповідно 
до ДК 021:2015 - 65310000-9 «Розподіл електричної енергії») 

Процедура закупівлі: Переговорна процедура (скорочена) 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2021-12-24-004302-a 

Очікувана вартість: 6 515 435,83 грн. (шість мільйонів п'ятсот 
п'ятнадцять тисяч чотириста тридцять п'ять гривень 83 копійки) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість закупівлі сформована на підставі діючих на дату проведення 
процедури тарифів встановлених НКРЕКП. Тариф з розподілу становить 
0,8162 грн. без ПДВ за 1 кВт*год;

[...]

енергії/перетікання реактивної електричної енергії (код відповідно 
до ДК 021:2015 - 65310000-9 «Розподіл електричної енергії») 

Процедура закупівлі: Переговорна процедура (скорочена) 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2021-12-18-000139-a 

Очікувана вартість: 246 680,64 грн. (двісті сорок шість тисяч шістсот 
вісімдесят гривень 64 копійки) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість закупівлі сформована на підставі діючих на дату проведення 
процедури тарифів встановлених НКРЕКП. Тариф з розподілу становить 
0,8162 грн. без ПДВ за 1 кВт*год;